



NAZWA ZADANIA	<h3>Renowacja zabawek drewnianych</h3> 
CELE KSZTAŁCENIA	<ul style="list-style-type: none">• Nauka umiejętności wymaganych do renowacji starych drewnianych zabawek
METODY	<ul style="list-style-type: none">• Szkolenie teoretyczne• Szkolenie praktyczne• Szkolenia oparte na wideo
CZAS	<ul style="list-style-type: none">• 4 godziny
WIELKOŚĆ GRUPY	<ul style="list-style-type: none">• 6 - 8 uczestników
NIEZBĘDNE MATERIAŁY I NARZĘDZIA	<ul style="list-style-type: none">• Wkrętaki• Papier ścierny (ziarno od 80 do 320)• Piła ręczna• Nóż• Młotek• Szczypce• Standardowa taśma malarska maskująca• Farba w sprayu• Klej do drewna• Lakier do drewna
OPIS	<p>Zabawki drewniane są trwałe. To czyni je tak wspaniałymi. Niestety najbardziej lubiane drewniane zabawki często są zużyte, uszkodzone lub brakuje jakiegoś ich elementu. Jednak przy odrobinie miłości i magii naprawiania zabawki mogą być jak nowe. Oznacza to, że mogą rozpocząć drugie, a nawet trzecie życie, przynosząc szczęście nowym dzieciom.</p> <p>Krok 1: Rozbieranie i szlifowanie</p> <p>Rozbierz wszystko na części, zachowaj je wszystkie (na razie) i potraktuj papierem ściernym. Zaczynij od szorstkiego ziarna, aby pozbyć się starej powłoki, i przejdź do drobnego ziarna, aby uzyskać gładką powierzchnię.</p>



UŻYWANE PRZEDMIOTY DREWNIANE I MEBLE

<https://activegreenseniors.eu/>



	<p>Krok 2: Wymiana części Jeśli brakuje niektórych oryginalnych części lub są one uszkodzone, należy znaleźć zamiennik. Musisz wykazać się kreatywnością, ponieważ znalezienie dokładnie takiego samego elementu może być trudne.</p> <p>Krok 3: Malowanie Pomaluj zabawkę. Do zakrycia części, których nie chcesz malować, użyj standardowej taśmy malarskiej.</p> <p>Krok 4: Montaż i powlekanie Złóż wszystkie części razem. Jeśli to konieczne użyj kleju do drewna. Po związaniu kleju nałóż na drewniane części kilka warstw przezroczystej powłoki używając lakieru do drewna.</p>
GDZIE WYKONYWAĆ	<ul style="list-style-type: none">• W domu, w ogrodzie.
WSKAZÓWKI do dalszego czytania & oglądania	<p>Więcej informacji i trochę inspiracji znajdziesz pod poniższymi linkami:</p> <ul style="list-style-type: none">• https://www.youtube.com/watch?v=0duJYiYXOLI (Naprawianie drewnianych zabawek)• https://www.youtube.com/watch?v=Edp-jN8UuvU (Zabytkowy drewniany samochodzik-zabawka – renowacja i naprawa)• https://www.youtube.com/watch?v=3d30lp4q5yM (Renowacja i dekoracja starego, połamanego drewnianego pociągu do stworzenia oszałamiającego wystroju kolekcjonerskiego)
POZIOMY I ZMIANY	<p>Jeśli to możliwe, należy dostosować ćwiczenie do lokalnej sytuacji wewnętrznej. Pamiętaj, aby podchodzić do drażliwych tematów asertywnie.</p>

